
ZARZĄDZENIE NR 444/2021 
BURMISTRZA MIASTA HRUBIESZOWA 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia na rok 2021 planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, 
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie oraz form i specjalności kształcenia, 

na które dofinansowanie jest przyznawane 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 70a ust. 1 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 z późn. zm.) oraz § 5 i § 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, 
szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia 
branżowe (Dz. U. z 2019 r poz. 1653), po zasięgnięciu opinii zakładowych organizacji związkowych będących 
jednostkami organizacyjnymi reprezentatywnych organizacji związkowych zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2021, stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat pobieranych przez podmioty, o których mowa 
w art. 70a ust. 3a pkt 1 i 2 ustawy Karta Nauczyciela w wysokości 3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych). 

§ 3. Ustala się następujące formy kształcenia, na które może być przyznane dofinansowanie: studia 
pierwszego stopnia, studia drugiego stopnia, jednolite studia magisterskie, studia podyplomowe oraz inne 
formy doskonalenia zawodowego zaakceptowane przez dyrektora szkoły lub przedszkola. 

§ 4. Ustala się następujące specjalności kształcenia, na które może być przyznane dofinansowanie: 
tyflopedagogika, edukacja i rehabilitacja osób ze spektrum autyzmu, muzyka, plastyka, edukacja dla 
bezpieczeństwa, wiedza o społeczeństwie, technika, wychowanie fizyczne, oligofrenopedagogika oraz inne 
specjalności wynikające z potrzeb szkoły lub przedszkola zaakceptowane przez dyrektora. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę 
Miejską Hrubieszów. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Marta Majewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6AF9D6B-4441-4703-824A-6FCA365AA73F. Podpisany Strona 1



Lp.

Rodzaje wydatków związanych z organizacją i prowadzeniem doskonalenia 

zawodowego nauczycieli określone w § 2 rozporządzenia MEN z 23.08.2019 r. 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1653):

Miejskie 

Przedszkole 

Nr 1

Miejskie 

Przedszkole 

Nr 2

Miejskie 

Przedszkole 

Nr 3

Miejskie 

Przedszkole 

Nr 5

Szkoła 

Podstawowa 

Nr 1

Szkoła 

Podstawowa 

Nr 2

Szkoła 

Podstawowa 

Nr 3

Razem:

koszty związane z podróżą służbową ustalone na zasadach określonych 

w przepisach wydanych na podstawie art. 77⁵ § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 

r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040 z późn. zm.), w tym:

nauczycieli biorących udział w formach doskonalenia zawodowego nauczycieli, 

o których mowa w art. 70a ust. 3a ustawy Karta Nauczyciela
600,00 zł          1 000,00 zł       3 000,00 zł       1 000,00 zł       2 756,00 zł       3 240,00 zł       2 000,00 zł       13 596,00 zł              

osób organizujących i prowadzących daną formę doskonalenia zawodowego nauczycieli, o 

której mowa w art. 70a ust. 3a pkt 1 i 3 ustawy Karta Nauczyciela
-  zł                 -  zł                 1 600,00 zł       -  zł                 -  zł                 -  zł                 -  zł                 1 600,00 zł                

koszty wynagrodzenia osób (niebędących pracownikami publicznej placówki 

doskonalenia nauczycieli, publicznej biblioteki pedagogicznej lub publicznej 

poradni psychologiczno-pedagogicznej, w tym poradni specjalistycznej, 

która tę formę, wspomaganie lub sieć organizuje ) - prowadzących:

daną formę doskonalenia zawodowego nauczycieli, o której mowa 

w art. 70a ust. 3a pkt 1 ustawy Karta Nauczyciela
-  zł                 -  zł                 -  zł                 -  zł                 -  zł                 3 500,00 zł       -  zł                 3 500,00 zł                

działania w ramach wspomagania szkół oraz sieci współpracy i samokształcenia dla 

nauczycieli
-  zł                 -  zł                 -  zł                 -  zł                 -  zł                 -  zł                 -  zł                 -  zł                          

3.
opłaty pobierane za formy doskonalenia zawodowego nauczycieli, o których mowa w art. 

70a ust. 3a pkt 1, 2 i 4 ustawy Karta Nauczyciela
6 200,00 zł       3 000,00 zł       -  zł                 4 300,00 zł       11 000,00 zł     12 500,00 zł     22 000,00 zł     59 000,00 zł              

4. koszty druku i dystrybucji materiałów szkoleniowych i informacyjnych dla nauczycieli 223,00 zł          255,00 zł          259,00 zł          223,00 zł          13 000,00 zł     2 900,00 zł       2 637,00 zł       19 497,00 zł              

7 023,00 zł       4 255,00 zł       4 859,00 zł       5 523,00 zł       26 756,00 zł    22 140,00 zł    26 637,00 zł    97 193,00 zł       Razem:

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2021

1.

2.

Załącznik do zarządzenia Nr 444/2021

Burmistrza Miasta Hrubieszowa

z dnia 18 stycznia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6AF9D6B-4441-4703-824A-6FCA365AA73F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1

